Zaštitarske usluge tjelesne i tehničke zaštite za potrebe Hrvatske agencije za 

nadzor financijskih usluga. 
1.5.4 Nadmetanje uključuje sklapanje ugovora o javnoj nabavi sukladno uvjetima i zahtjevima iz ove 

Zahtjeva. 
1.5.5 Procijenjena vrijednost nabave: 370.000,00 kn (tristosedamdesettisućakuna). 

1.6 Internetska adresa za preuzimanje dodatne dokumentacije: www.hanfa.hr 

1.7 Datum objave na internetskim stranicama: 25. studenog 2016. godine. 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE I OPIS PREDMETA NABAVE 

2.1 Predmet nabave 
2.1.1 Predmet nabave: